
                                                                                                                  
                                            

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU 

REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII  MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ  И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 

D E C I Z I E 

mun.Chişinău 

 

din 23.07.2019             Nr.81 

 

 

           bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md 

           MD-2012,  Chişinau                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

privind pierderea valabilităţii autorizării generale  

 

În temeiul: 

art. 25 alin. (1
1
) şi art. 35 alin. (4) lit. d) din Legea comunicaţiilor electronice nr. 241/2007; 

art. 11 alin. (1) lit. b) din Legea privind reglementarea prin autorizare a activităţii de 

întreprinzător nr. 160/2011; 

Având în vedere: 

Regulamentul privind regimul de autorizare generală şi licenţiere în domeniul comunicaţiilor 

electronice, aprobat prin Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 54/2017; 

Actul de constatare emis de către ANRCETI cu privire la pierderea valabilității autorizării 

generale din 13 iunie 2019; 

În conformitate cu: 

pct. 15 lit. b) din Regulamentul ANRCETI, aprobat prin Hotărârea Guvernului 

nr. 905/2008, Consiliul de Administraţie  

 

 

 DECIDE: 

 

1. Se declară pierdută valabilitatea autorizării generale de furnizare a rețelelor publice de 

comunicații electronice și/sau serviciilor de comunicații electronice accesibile publicului, 

acordată Societatea Comercială „RELEFCOM” S.R.L. (IDNO 1006606001752), înscrisă în 

Registrul public al furnizorilor de rețele și servicii de comunicații electronice, cu nr. 372 din 

29 martie 2011, cu anularea Declarației Informative eliberate anterior.  

2. Se radiază Societatea Comercială „RELEFCOM” S.R.L. (IDNO 1006606001752) din 

Registrul public al furnizorilor de reţele şi/sau servicii de comunicaţii electronice.  

3. Prezenta decizie îşi produce efectele la data emiterii.  

 

 

 

 
 

Membrul                                                                                           

Consiliului de Administrație                                                          Andrei MUNTEAN 

 

Președintele  

Consiliului de Administrație 

 

                          Octavian RĂU 

 


